



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.431

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, PALASA-KASIBUGGA MUNICIPALITY,
PALASA-KASIBUGGA.

Roc.No.283/2026/G1.

dt: 17.08.2026

DIVISION OF PALASA-KASIBUGGA MUNICIPALITY INTO THIRTY-SIX (36) WARDS.

- Ref:-**
1. G.O.Ms.No.31, MA&UD (Ele-I) Department, dated 03.02.1995.
 2. G.O.Ms.No.61, MA&UD (G) Department, dated 12.01.2020.
 3. G.O.Ms.No.59, MA&UD (G) Department, dated 12.01.2020.
 4. G.O.Ms.No.64, MA&UD (G) Department, dated 24.03.2026.
 5. Rc.No.249632/2026/Dt-Ele, dated 16.06.2026 of the Collector & District Magistrate Srikakulam District, Srikakulam.
 6. Proceedings of the Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P., Rayapudi, Roc.No.13033/47/2026-H, dated 15.08.2026

Form VI
(Rule 13)

DELIMITATION OF WARDS IN PALASA-KASIBUGGA MUNICIPALITY
Final Notification

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards), Rules, 1994 issued by the Government in G.O. Ms. No. 31, MA & UD (Elec-I) dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of the city in the preliminary notification No.283/2026/G1, dated 18/05/2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into wards), Rules 1994 residents of Palasa-Kasibugga Municipality are hereby informed that Delimitation of the 40 wards of the Municipality is confirmed as detailed below.

Ward No.	Boundary Description
1	2
1	Mogilipadu
	North: Starting from Mogilipadu Surey No 228 Flyover Bridge and proceeding in the north-eastern direction along Surey No 239 Tarlakota Road up to the Gas Godown; from National Highway-16 towards the route leading to Koneru, along DattaAshramam Road up to Survey No. 214.
	East: From DattaAshramam Road up to Kaliamma Temple situated near Survey No. 196.
	South: From Survey No. 196 proceeding southwards up to Survey No. 195, passing by MallaGouri Shankar Cashew Factory and extending up to KT Road.
	West: From Gouri Shankar Cashew Factory on KT Road, proceeding opposite to G.J. College Ground and extending up to Mogilipadu Flyover Bridge till Surey No 228 Ending Point
2	Kosangipuram, AdaviKothuru, NemaliNarayanapuram, Ingiligam, Ananthapuram
	North: Starting from SahuDhaba in Survey No. 249, proceeding northwards through Kosangipuram and Adavikothuru up to Survey No. 297.
	East: Starting from Survey No. 297 along National Highway-16 and extending up to Survey No. 261.
	South: From Survey No. 261, proceeding along the Industrial Road via the Old NII-5 Road, passing beside Nemalikonda and extending up to the Burial Ground on DattaAshramam Road.
	West: From the Burial Ground on Datta Ashramam Road, proceeding via Mogilipadu Koneru up to Survey No. 214 Ending Point
3	Padmanabhapuram, Shivaji Nagar Colony, Pentibhadra, J.R.C. Puram
	North: Starting From the Old National Highway at Survey No. 290, proceeding northwards up to PentiBhadra Village (up to the municipal boundary)
	East: From PentiBhadra Village, proceeding eastwards through J.R.C. Puram Village up to Survey No. 487.
	South: From Survey No. 487, proceeding along Old NH-5 up to Padmanabhapuram.
	West: From Padmanabhapuram Village, starting at Survey No. 362 and proceeding via K.V. area along the Kidney Hospital Road up to the municipal boundary.

Ward No.	Boundary Description
4	Payakarampuram, Melagarampadu, Ambusoli, Shanti Nagar, Neelapuram
	North: Starting from Railway Compound, Ambusoli Door No. 3-2-98, proceeding along Akkupalli Road up to Gopalakrishna Hospital and further up to Survey No. 468 of Shantinagar.
	East: From Survey No. 468, proceeding eastwards along Akkupalli Road up to Survey No. 408, and further through Meelagarampadu following the railway track up to the municipal boundary at Survey No. 455.;
	South: From Survey No. 455, proceeding southwards up to Survey No. 314 of Neelapuram Village.
	West: From Survey No. 314 of Neelapuram Village, proceeding westwards along the tank bund and then continuing through Survey No. 227 up to Survey No. 284 on Akkupalli Road, further through Survey No. 249, and finally reaching the starting point at Railway Compound, Ambusoli Door No. 3-2-98 Ending Point
5	Tallabadra ,Talabadra Colony, Upparapeta, Neelapuram Colony
	North: Starting from the Rice Mill located in Survey No. 242, proceeding northwards along Akkupalli Road up to Survey No. 284.
	East: From Survey No. 284, proceeding eastwards up to Survey No. 290.
	South: From Survey No. 290, proceeding southwards up to Survey No. 235.
	West: From Survey No. 235, proceeding westwards up to the Rice Mill in Survey No. 242 Ending Point
6	Narsipuram Highway (Both sides of Old NH-5)
	North: Starting from the Old NH-5 Railway Level Crossing, proceeding northwards through Narsipuram up to the Rice Mill located in Survey No. 237.
	East: From the Rice Mill in Survey No. 237, proceeding eastwards up to Pesarapadu Road at Survey No. 369.
	South: From Survey No. 369 on Pesarapadu Road, proceeding up to the Arch on Old NH-5 Road at Survey No. 154.
	West: From the Arch at Survey No. 154 on Old NH-5 Road, proceeding westwards up to the Railway Level Crossing, the Ending Point.
7	Pesarapadu, Antharakudda, Chinnabadam Part
	North: Starting from the Pesarapadu Arch Junction on Old National Highway (Survey No. 154), proceeding northwards up to the municipal boundary at Survey No. 416.
	East: From the boundary at Survey No. 416, proceeding eastwards up to the municipal boundary at Antarakudda, Survey No. 341.
	South: From the boundary at Survey No. 341, proceeding southwards via UdayaSagaram Tank and the Old NH-5 Junction up to Survey No. 115.
	West: From Survey No. 115, proceeding westwards via the NH-5 Junction up to the Pesarapadu Arch at Survey No. 154, the Ending Point.
8	ChinnabadamRajpuram
	North: Starting from Survey No. 179, proceeding along Old NH-5 up to UdayaSagaram.
	East: From UdayaSagaram, proceeding up to Antarakudda at Survey No. 334.
	South: From Survey No. 334, proceeding along Old NH-5 up to the Railway Track at Survey No. 39
	West: From the Railway Track at Survey No. 39, proceeding up to Survey No. 179 Ending Point
9	Segidi Street, Pondara Street, Penta Street, Denki Street
	North: Starting from Survey No. 115, Kasibugga, proceeding northwards along KondeVeedhi up to KondeVeedhi Junction and further up to PentaVeedhiGorji.
	East: From PentaVeedhi Gorji, proceeding eastwards along PoojariVeedhi up to Santoshi Mata Temple on Old NH-5, and from Santoshi Mata Temple up to the Level Crossing.
	South: From the Level Crossing, proceeding southwards up to Kashi Gundam.

Ward No.	Boundary Description
	West: From Kashi Gundam, proceeding westwards up to the starting point at Survey No. 115 Ending Point
10	Venkateswara Colony, Railway Colony
	North: Starting from Kasibugga Three Road Junction, proceeding along Old NH-5 up to the Railway Hospital Junction.
	East: From the Railway Hospital Junction, proceeding up to the Pump House Water Tank.
	South: From the Railway Water Tank, proceeding southwards up to the Level Crossing.
	West: From the Level Crossing, proceeding westwards up to the Kasibugga Three Road Junction Ending Point
11	Indira Nagar, Railway Colony Part, Padmanabha Puram Colony
	North: Starting from the junction of Old NH-5 Road and Railway Hospital Road, proceeding northwards via "I Love You Palasa" up to Sri Chaitanya College.
	East: From Sri Chaitanya College, proceeding eastwards up to Akkupalli Road at Survey No. 392, and further via Gopalakrishna Hospital, Indira Colony, and along the Railway Colony Compound, extending eastwards up to Doya Sagaram.
	South: From Doya Sagaram, proceeding southwards up to the Railway Pump House Water Tank.
	West: From the Railway Water Tank, proceeding via the Hospital and continuing up to the starting point at Old NH-5 Road Ending Point
12	Nehru Nagar Part, MJ Press Road, Srinivas Nagar
	North: Starting from Vijayalakshmi Cashew Building up to Old NH-5 Road.
	East: From Old NH-5 Road up to the house of Surada Mohan Rao.
	South: From the house of Surada Mohan Rao up to the beginning of Nehru Nagar Street.
	West: From the beginning of Nehru Nagar Street, proceeding via the house of TalagapuGouriKumari and extending up to Vijayalakshmi Cashew Building Ending Point
13	Guneshwar Nagar, Subhadra Nagar, RK Police Colony, KT Road, Nehru Nagar, Old NH 5
	North: Starting from Srinivasa Lodge Junction on KT Road up to Degree College Sainamalli Depot.
	East: From Sainamalli Depot up to Old NH-5 Road.
	South: From Old NH-5 Road, proceeding via the Friday Market and passing by the School Building located in the High School Ground, up to KT Road.
	West: From KT Road near the Friday Market, proceeding up to Srinivasa Lodge Junction Ending Point
14	Nityananda Nagar, Relli Street, NH 5 Road, Nehru Nagar Part
	North: Starting from the School Building located in the High School Ground, proceeding via Srikanth Depot up to Sriram Nagar on Old NH-5 Road.
	East: From Sriram Nagar on Old NH-5 Road, proceeding up to the Three Roads Junction.
	South: From the Three Roads Junction, proceeding up to the Friday Market.
	West: From the Friday Market, proceeding up to the School Building located in the High School Ground Ending Point
15	New Colony, Fish Market, Pothanapalli Street (Part), Maharani Peta
	North: Starting from Maheswaramma Temple, proceeding northwards via Andhra Bank up to KT Road.
	East: From KT Road, proceeding eastwards up to Kasibugga Bus Stand, and from Kasibugga Bus Stand extending up to Fish Market Road.
	South: From Fish Market Road, proceeding southwards via PalliVeedhi Junction and including both sides of PothanaPalliVeedhi, up to Pump House Junction.
	West: From Pump House Junction, proceeding up to Maheswaramma Temple Ending Point

Ward No.	Boundary Description
16	Palli Street, Thati Street, Venkateswara Colony
	North: Starting from the house of IchchapuramAnand near Chakali Cheruvu, proceeding via Venkateswara Colony, Police Station, PalliVeedhi Junction, Fish Market Road Junction, and Bus Stand up to KT Road.
	East: From Kasibugga Bus Stand on KT Road, proceeding eastwards via Three Roads Junction up to Post Office Junction.
	South: From Post Office Junction, proceeding through PalliVeedhi and TatiVeedhi up to the Agnikula Kshatriya Sangham Building.
	West: From the Agnikula Kshatriya Sangham Building, proceeding via MarriDanayya Colony and along the side of the Burial Ground wall, up to the house of IchchapuramAnand near Chakali Cheruvu Ending Point
17	Pedda Brahmin Street, Chinna Brahmin Street, Pujari Street (Part)
	North: Starting from the junction of PalliVeedhi and S.C. Veedhi, proceeding northwards via the house of TanguduApparao up to the Post Office.
	East: From the Post Office, proceeding eastwards up to Santoshi Mata Temple Junction.
	South: From Santoshi Mata Temple Junction, proceeding southwards up to PentaVeedhi Junction.
	West: From PentaVeedhi Junction, proceeding westwards up to the junction of PalliVeedhi and S.C. Veedhi near the house of AndalaMohanaRao Ending Point
18	SC Street, Haddi Street, Konde Street, Parasamba
	North: Starting from Parasamba in Survey No. 177, proceeding northwards via Survey No. 114 up to S.C. Veedhi.
	East: From S.C. Veedhi, proceeding eastwards up to the Community Hall.
	South: From the Community Hall on S.C. Veedhi, proceeding southwards through KondeVeedhi and via Survey No. 115, up to Parasamba in Survey No. 177.
	West: From Survey No. 177, proceeding westwards up to Parasamba, the Ending Point
19	Vivekananda Colony, Om Shanti Nagar, Gandhinagar, Sarada Nagar, Venkateswara Colony (Part), Maharani Peta
	North: Starting from Survey No. 63 in Vivekananda Colony, proceeding northwards up to the Vivekananda Statue.
	East: From the Vivekananda Statue, proceeding eastwards along KT Road up to Andhra Bank Road.
	South: From Andhra Bank Road, proceeding southwards via Ramakrishna Marg, passing through Venkateswara Colony and Chakali Cheruvu near Survey No. 206, up to Ramakrishna Ashram.
	West: From Ramakrishna Ashram, proceeding up to Survey No. 63, the Ending Point
20	Tilak Nagar, Sai Colony, KT Road, Degree College Road
	North: Starting from beside S.R. Shopping Mall on KT Road at Survey No. 222, proceeding northwards through Lalitha Nagar up to Sai Colony School, and further along the SFS School Road and RTO Office Road up to GolusuVasu Ice Factory near the Fire Station.
	East: From Golusu Vasu Ice Factory, proceeding eastwards via the MPDO Office Junction up to the junction near the house of Malli Kharjuna, Chartered Accountant.
	South: From the junction near the house of Malli Kharjuna, Chartered Accountant, proceeding southwards up to Srinivasa Lodge Junction on KT Road.
	West: From Srinivasa Lodge Junction on KT Road, proceeding up to S.R. Shopping Mall in Lalitha Nagar at Survey No. 222, the Ending Point.
21	Rotary Nagar, Gayatri Nagar, Maruti Nagar, Factory Area, Lalitha Nagar (Part), Annapurna Theatre Road
	North: Starting From VitthalGaru's house, proceeding northwards via Reddy Building up to Survey No 232

Ward No.	Boundary Description
	East: From Survey No 232 proceeding via ChinnaTirupati and GopiPillai Factory up to the vicinity of TalagapuGouri Murthy's house.
	South: From the Degree College, proceeding along MPDO Road via GolusuVasu Ice Factory, passing the Fire Station and RTO Office, up to VidyaVahini College Junction.
	West: From VidyaVahini College Junction, proceeding via PandurangaRao Factory and ITI, up to VitthalGaru's house, the Ending Point
22	Sudikonda (Part)
	North: Starting from the house of UppadaParvatamma on Industrial Road, proceeding northwards up to Kondammathalli Temple on SudiKonda Hill.
	East: From Kondammathalli Temple, proceeding eastwards over the hill up to Survey No. 51 at ChilakalaVeedhi in Maridamma Colony.
	South: From Survey No. 51, proceeding via the house of Kona Latha, passing Reddy Building, up to the house of Dasari Shankar.
	West: From the Shiva Temple, proceeding west up to Survey No. 32 Ending Point.
23	Sudikonda (Part), Relli Street, SaibuluColony, Shivaji NagarPart
	North: Starting from the house of MudiyaTirupatiRao in Survey No. 32, proceeding northwards along the lower side of NemaliKonda, through Saibula Colony, up to the Hudhud Buildings.
	East: From the Hudhud Buildings, proceeding eastwards via Survey No. 50, along the side of SudiKonda, up to the road leading to Kondammathalli Temple.
	South: From the road leading to Kondammathalli Temple, proceeding southwards past the house of NaugapuDilliRao, along Industrial Road, passing beside the Lawyers' Chambers, up to the house of MallaKameswari; and further through MBR Quarters in Shivaji Nagar (Survey No. 54) up to the Shiva Temple.
	West: From the Shiva Temple, proceeding westwards up to the house of MudiyaTirupatiRao in Survey No. 32, the Ending Point.
24	Shivaji Nagar (Part), Labour Colony, Lalita Nagar (Part)
	North: Starting from the Shiva Temple on Industrial Road, proceeding northwards through the MBR Quarters up to ITI Road.
	East: From ITI Road, proceeding eastwards up to Mankinamma Temple and further up to T. PandurangaRao Factory Junction.
	South: From T. PandurangaRao Factory Junction, proceeding southwards through Lalitha Nagar up to S.R. Shopping Mall on KT Road.
	West: From S.R. Shopping Mall, proceeding westwards along KT Road, passing the Electrical Substation, and continuing to the Shiva Temple on Industrial Road, the Ending Point
25	Purushottapuram, KT Road, Kotwal Street, Ellamma Street
	North: Starting from Palasa Main Road, Brahmin Veedhi Junction, proceeding north via Yellamma Temple Street and through MuthyalammaKoneru up to the Vivekananda Statue.
	East: From the Vivekananda Statue, proceeding east via Survey Number 63 up to Survey Number 112 at Ayyappa Temple, reaching JagannathaSagaram Road.
	South: From JagannathaSagaram Road at Ayyappa Temple, proceeding south via Mamu Quarters up to KancharaVeedhi and Peddaveedhi Junction.
	West: From Peddaveedhi Junction, returning up to Brahmin Veedhi Junction Ending Point.
26	Ellamma Street, Kapu Street, Sanjeeva Nagar, Kanchara Street (Part) Annapurna AshramamaPart
	North: Starting from the junction of Palasa Main Road and BrahmanaVeedhi, proceeding northwards through Ellamma Temple Street and via MuthyalammaKoneru up to the Vivekananda Statue.
	East: From the Vivckananda Statuc, procceding castwards via Survey No. 63 up to JagannadhaSagaram Road near Ayyappa Temple at Survey No. 112.

Ward No.	Boundary Description
	South: From Ayyappa Temple on JagannadhaSagaram Road, proceeding southwards through Mammu Quarters up to the junction of KancharaVeedhi and PeddaVeedhi.
	West: From PeddaVeedhi Junction, proceeding up to BrahmanaVeedhi Junction, the Ending Point.
27	Battula Street, Kanchara Street (Part), Annapurna Ashram (Part)
	North: Starting from the end of BattulaVeedhi, proceeding northwards on both sides through KancharaVeedhi up to the road beside the house of Krishna Behara.
	East: From beside the house of Krishna Behara, proceeding eastwards through Mammu Quarters, passing Annapurna Ashram, up to BaddiPolamma Temple.
	South: From BaddiPolamma Temple, proceeding southwards up to Ramakrishna Matham.
	West: From Ramakrishna Matham, proceeding westwards up to the end of BattulaVeedhi, the Ending Point.
28	Pedda Street, Kondi Street, Goru Street, Indira Nagar, Gorugundam Cheruvu, Main Road
	North: Starting from the house of Ratnala Ramamurthy on SeethammaThalli Temple Road in Survey No. 399, proceeding northwards via ReddikaVeedhi Junction and GoruVeedhi up to the Main Road.
	East: From the Main Road, proceeding eastwards up to PeddaVeedhi Junction.
	South: From PeddaVeedhi Junction, proceeding on both sides via KondeVeedhi Junction and along the bund of GoruGundam Tank up to Survey No. 220.
	West: From Survey No. 220, proceeding westwards along SeethammaThalli Temple Road in Survey No. 399 up to the house of Ratnala Ramamurthy, the Ending Point.
29	Reddika Street, Komati Street, Kotha Street Subbamma Quarters BramhanaVeedhi Main Road
	North: Starting from KothaVeedhi, proceeding northwards along Fish Market Road up to the Main Road.
	East: From the Main Road, proceeding through BrahmanaVeedhi from Door No. 15-3-83 to Door No. 17-1-148 and extending up to Komati Veedhi.
	South: From Door No. 17-1-148 in Komati Veedhi, proceeding southwards up to Chandrasekhara Temple.
	West: From Chandrasekhara Temple, proceeding westwards up to KothaVeedhi, the Ending Point
30	Kotha Street, Goutham Street, Ekambareswara Temple Street Golla Street Main Road
	North: Starting from the junction of GautamVeedhi and Ullaspeta, proceeding via Ekambareswara Temple and GollaVeedhi up to KT Road.
	East: From KT Road, proceeding eastwards via Indira Chowk up to Fish Market Junction.
	South: From Fish Market Junction, proceeding up to the house of BellalaVaikunthaRao in KothaVeedhi.
	West: From the house of BellalaVaikunthaRao, proceeding up to the junction of GautamVeedhi and Ullaspeta, the Ending Point.
31	Godagala Street, Udayapuram-01, Rajamma Colony (Part)
	North: Starting from S.C. Veedhi in Udayapuram, proceeding northwards up to Rajamma Colony Junction.
	East: From Rajamma Colony Junction, proceeding eastwards past the Municipal Office up to Ekambareswara Temple.
	South: From Ekambareswara Temple, proceeding southwards up to GodagalaVeedhi Junction.
	West: From GodagalaVeedhi Junction, proceeding westwards up to S.C. Veedhi, the Ending Point.

Ward No.	Boundary Description
32	Ullasapeta, Srinivas Nagar
North:	Starting from Survey No. 259 of the municipal limits and proceeds towards the northern side along Gali Balaramhouse It continues passing by residential houses and runs alongside the Durgha area. Further, it extends towards the backside of the Udayapuram School and proceeds along Godagala Veedhi.
East:	From Godagala Veedhi proceeding east wards up to Ekambeswara Temple Junction;
South:	From Ekambeswara temple junction proceeding southwards up to Reddika Veedhi Junction;
West:	From Reddika Street Junction to the west side. It continues along the road passing through Srinivas Nagar ,Ullaspeta and Bhadramma Koneru proceeds up to Survey No. 259 marking the municipal boundary Ending Point
33	HUDCO Colony, Udayapuram (Part), Gandhi Nagar (Part)
North:	Starting from Dekurukonda in Survey No. 319, proceeding northwards along the MRO Office Road up to the Hanuman Statue in Gandhi Nagar.
East:	From the Hanuman Statue in Gandhi Nagar, proceeding eastwards up to ChakaliVeedhi Junction.
South:	From ChakaliVeedhi Junction, proceeding southwards up to the house of ChalapakaApparao at Udayapuram Junction.
West:	From the house of ChalapakaApparao, proceeding westwards via Pamidi and HUDCO Colony, up to Survey No. 319, the Ending Point.
34	Udayapuram (Part), Udayapuram-02 Part, Gandhi Nagar part
North:	Strating from the junction of Ramalakshmana Colony and HUDCO Colony, proceeding northwards along PamidiVeedhi Road, passing through Udayapuram Junction and ChakaliVeedhi Junction; on the right side, continuing through Gandhi Nagar along the MRO Office Road up to the Girls' Hostel.
East:	From the Girls' Hostel, proceeding eastwards up to Rajamma Colony Junction.
South:	From Rajamma Colony Junction, proceeding through ChakaliVeedhi, passing Udayapuram School and the layout area, up to Gali Balaram House Junction.
West:	From the rear side of Gali Balaram's house up to the starting point, and up to the Ramalakshmana Colony HUDCO Colony Junction till the Ending Point.
35	Taraka Rama Nagar, Rajamma Colony (Part), KT Road, Sai Nagar
North:	Starting from the opposite side of the Girls' Hostel on MRO Office Road, proceeding northwards up to the G.J. College Junction on KT Road.
East:	From G.J. College, proceeding eastwards up to Taraka Rama Nagar Junction.
South:	From Taraka Rama Nagar Junction, proceeding southwards up to the Municipal Office Junction.
West:	From the Municipal Office Junction, proceeding westwards up to the Girls' Hostel on MRO Office Road, the Ending Point.
36	Sitaram Nagar, Kausalya Nagar, Ambedkar Street, Vasudeva Peta
North:	Starting from Gouri Shankar Baddi on KT Road, proceeding up to Erra Cheruvu Bund.
East:	From Erra Cheruvu Bund, proceeding up to the point where it meets S.C. Veedhi.
South:	From Erra Cheruvu Bund, proceeding along S.C. Veedhi up to KT Road.
West:	From KT Road, proceeding up to Gouri Shankar Baddi, the Ending Point

Municipal Commissioner
Palasa-Kasibugga Municipality

ఫారం VI
(నియమం 13)
పలాస-కాశీబుగ్గ పురపాలక సంఘంలో వార్డుల విభజన
తుది ప్రకటన

ప్రభుత్వం G.O. Ms. No. 31, MA & UD (Elec-I) తేది 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమాలు, 1994 లోని నియమం 4 (i) నిబంధనలకు అనుగుణంగా, ప్రాథమిక ప్రకటన సంఖ్య: 283/2026/G1, తేది: 18-05-2026 ద్వారా నగర నివాసుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరబడ్డాయి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమాలు, 1994లోని నియమం 13 నిబంధనలకు అనుగుణంగా, పలాస-కాశీబుగ్గ పురపాలక సంఘంలోని 36 వార్డుల పునర్విభజన ఈ క్రింద వివరించిన విధంగా ఖరారు చేయబడినట్లు పలాస-కాశీబుగ్గ పురపాలక సంఘ నివాసులకు దీని ద్వారా తెలియజేయడమైనది.

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
1	2
1	మొగిలిపాడు
	ఉత్తరం: మొగిలిపాడు సర్వేనెంబర్ 228 ఫైవర్ బ్లిడ్డి నుండి ఉత్తర ఈశాన్య దిశగా ప్రారంభమై సర్వేనెంబర్ 239 తర్లకోట రోడ్డు గ్యాస్ గోడౌన్ వరకు జాతీయ రహదారి 16 నుండి కోనేరుకి దిశగా దత్తాత్రేయం సర్వే నెంబర్ 214 వరకు
	తూర్పు: దత్తాత్రేయం రోడ్డు నుండి సర్వేనెంబర్ 196 దరి కాళమ్మ గుడి వరకు
	దక్షిణం: సర్వేనెంబర్ 196 నుండి దక్షిణ దిశగా సర్వేనెంబర్ 195 మల్ల గౌరీ శంకర్ క్యాజు ఫ్లాక్టరీ, కెటి రోడ్డు వరకు
	పడమర: గౌరీ శంకర్ క్యాజు ఫ్లాక్టరీ, కెటి రోడ్ నుండి ఎదురుగా జి. జె. కాలేజ్ గ్రౌండ్ నుండి మొగిలిపాడు ఫ్లై - ఓవర్ బ్లిడ్డి సర్వేనెంబర్ 228 వరకు
2	కోసంగిపురం, అడవి కొత్తూరు, నెమలి నారాయణపురం, ఇంగిలిగాం, అనంతపురం
	ఉత్తరం: సర్వేనెంబర్ 249 సాహు దాబా నుండి కోసంగి పురం, అడవికొత్తూరు మీదుగా ఉత్తర దిశగా సర్వేనెంబర్ 297 వరకు
	తూర్పు: సర్వేనెంబర్ 297 నుండి జాతీయ రహదారి 16 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ 261 వరకు
	దక్షిణం: సర్వే నెంబర్ 261 నుండి ఇండస్ట్రియల్ రోడ్డు మీదుగా వయా ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్ 5 రోడ్డు మీదుగా నెమలికొండ పక్క నుండి దత్తాత్రేయం రోడ్డు బరియల్ గ్రౌండ్ వరకు
	పడమర: బరియల్ గ్రౌండ్, దత్తాత్రేయం రోడ్డునుండి మొగిలిపాడు కోనేరు మీదుగా సర్వేనెంబర్ 214 వరకు
3	పద్మనాభపురం, శివాజీ నగర్ కాలనీ, పెంటి భద్ర, జె. ఆర్. సి.పురం
	ఉత్తరం: పాతజాతీయరహదారినుండి సర్వే నెం .290 ఉత్తరదిశగా పెంటిభద్రగ్రామమువరకు(మున్సిపాలిటీహద్దువరకు)
	తూర్పు: పెంటి భద్ర గ్రామం నుండి తూర్పు దిశగా జె ఆర్ సి పురము గ్రామము మీదుగా

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
	సర్వేనెంబర్ 487 వరకు
	దక్షిణం: సర్వేనెంబర్ 487 ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్ 5 మీదుగా పద్మనాభపురం వరకు
	పడమర: పద్మనాభపురం గ్రామము నుండి సర్వే నెం .362 నుండి కేంద్రీయ విద్యాలయం మీదుగా కిడ్నీ హాస్పిటల్ రోడ్డు మీదుగామున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు
4	పాయకరాంపురం, మీలగారం పాడు, అంబుసోలి, శాంతి నగర్, నీలాపురం
	ఉత్తరం: రైల్వే కాంపౌండ్ అంబుసోలి డోర్ నెంబర్ 3-2-98 నుండి గోపాలకృష్ణ హాస్పిటల్ వరకు అక్కుపల్లి రోడ్డు మీదుగా శాంతినగర్ సర్వేనెంబర్ 468 వరకు
	తూర్పు: సర్వే నెంబర్ 468 నుండి తూర్పు దిశగా సర్వేనెంబర్ 492 వద్ద అక్కుపల్లి రోడ్డు మీదుగా మీలగారంపాడు రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి సర్వేనెంబర్ 455 మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు
	దక్షిణం: సర్వే నెం - 455 నుండి దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.314 నీలాపురం గ్రామం వరకు
	పడమర: సర్వే నెం - 314 నీలాపురం గ్రామం నుండి పడమర దిశగా చెరువు గట్టు మీదుగా వెళ్తూ తూర్పు దిశగా సర్వే నెం. 227 నుండి సర్వే నెం. 284 అక్కుపల్లి రోడ్డు మీదుగా సర్వే నెం 249 నుండి రైల్వే కాంపౌండ్ స్టాండ్లింగ్ పోయింటు అంబుసోలి డోర్ నెం 3-2-98వరకు
5	తాళ్లబద్ర, తాళ్లబద్ర కోలని ,ఉప్పరపేట, నీలాపురం కోలని
	ఉత్తరం: సర్వే నెం -242 లో రైస్ మిల్లు నుండి ఉత్తర దిశగా అక్కుపల్లి రోడ్డు మీదుగా సర్వే నెం -284 వరకు
	తూర్పు: సర్వే నెం -284 నుండి తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం 290 వరకు
	దక్షిణం: సర్వే నెం -290 నుండి దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం -235 వరకు
	పడమర: సర్వే నెం -235 నుండి పడమర దిశగా సర్వే నెం -242 రైస్ మిల్లు వరకు
6	నర్సిపురం, హైవే ఓల్డ్ NH 5 ఇరు వైపుల
	ఉత్తరం: ఓల్డ్ NH5 లెవెల్ క్రాసింగ్ నుండి ఉత్తర దిశగా నర్సిపురం మీదుగా రైస్ మిల్లు సర్వే నెం - 237 వరకు
	తూర్పు: రైస్ మిల్లు సర్వే నెం - 237 నుండి తూర్పు దిశగా సర్వే నెం - 369 పెసరపాడు రోడ్డు వరకు
	దక్షిణం: సర్వే నెం - 369 పెసరపాడు రోడ్డు నుండి ఓల్డ్ NH5 ఆర్పి వరకు సర్వే నెం - 154
	పడమర: సర్వే నెం - 154 ఆర్పి ఓల్డ్ NH5 రోడ్డు నుండి పడమర దిశగా రైల్వే లెవెల్ క్రాసింగ్ వరకు
7	పెసరపాడు, అంతరకుడ్ల, చినబడాం పార్డు
	ఉత్తరం: సర్వే నెం - 154 పాత జాతీయ రహదారి పెసరపాడు ఆర్పి జంక్షన్ నుండి ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం -416 మున్సిపల్ సరి హద్దు వరకు
	తూర్పు: సర్వే నెం - 416 హద్దు నుండి తూర్పు దిశగా సర్వే నెం - 341 అంతరకుడ్ల మున్సిపల్ సరి హద్దు వరకు
	దక్షిణం: సర్వే నెం - 341 హద్దు నుండి దక్షిణ దిశగా ఉదయ సాగరం చెరువు మీదుగా ఓల్డ్ NH 5 జంక్షన్ నుండి సర్వే నెం -115 వరకు
	పడమర: సర్వే నెం - 115 నుండి NH 5 జంక్షన్ నుండి పడమర దిశగా పెసరపాడు ఆర్పి వరకు సర్వే నెం -154 వరకు
8	చినబడాం ,రాజపురం
	ఉత్తరం: సర్వే నెంబర్ 179 నుండి ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్ 5 మీదుగా ఉదయం సాగరం వరకు
	తూర్పు: ఉదయ సాగరం నుండి సర్వేనెంబర్ 334 అంతర కుడ్ల వరకు
	దక్షిణం: సర్వేనెంబర్ 334 ఓల్డ్ఎన్హెచ్ 5 మీదుగారైల్వేట్రాక్సర్వేనెంబర్ 39 వరకు
	పడమర: రైల్వే ట్రాక్ సర్వే నెంబర్ 39 నుండి సర్వేనెంబర్ 179 వరకు
9	సెగిడివీధి, పొందరవీధి, పెంటవీధి, డెంకివీధి
	ఉత్తరం: కాశీబుగ్గ సర్వే నెం.115 నుండి ఉత్తర దిశగా కొండి వీధి జంక్షన్ వరకు కొండే వీధి మీదుగా పెంట వీధిగోర్ల వరకు

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
	తూర్పు: పెంట వీధిగోర్థి నుండి తూర్పు దిశగా పూజారి వీధి మండపం వద్ద సెగిడి వీధి మీదుగా ఓల్డ్ NH5 సంతోషి మాత గుడి వరకు సంతోషి మాత గుడి నుండి లెవల్ క్రాసింగ్ వరకు దక్షిణం: లెవల్ క్రాసింగ్ నుండి దక్షిణ దిశగా కాశీ గుండం వరకు పడమర: కాశీ గుండం నుండి పడమర దిశగా సర్వే నెం 115 స్టాల్డింగ్ పాయింటు వరకు
10	వేంకటేశ్వర కాలనీ, రైల్వే కాలనీ ఉత్తరం: కాశీబుగ్గ 3 రోడ్డుజంక్షన్ నుండి ఓల్డ్ NH5 మీదుగా రైల్వే హాస్పిటల్ జంక్షన్ వరకు తూర్పు: రైల్వే హాస్పిటల్ జంక్షన్ నుండి పంప్ హౌస్ వాటర్ ట్యాంకు వరకు దక్షిణం: రైల్వే వాటర్ ట్యాంకు వద్ద నుండి దక్షిణ దిశగా లెవల్ క్రాసింగ్ వరకు పడమర: లెవల్ క్రాసింగ్ నుండి పడమరదిశగా 3 రోడ్డు జంక్షన్ వరకు
11	ఇందిరా నగర్ , రైల్వే కాలనీ పార్టు ,పద్మనాభాపురం కోలని ఉత్తరం: ఓల్డ్ NH5 రోడ్డు రైల్వే హాస్పిటల్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి బి లవ్ యు పలాస మీదుగా ఉత్తర దిశగా శ్రీ చైతన్య కాలేజీ వరకు తూర్పు: శ్రీ చైతన్య కాలేజీ నుండి తూర్పు దిశగా సర్వే నెం - 392 అక్కుపల్లి రోడ్డు వరకు మరియు గోపాలకృష్ణ హాస్పిటల్ మీదుగా ఇందిరా కోలని మీదుగా రైల్వే కోలని కాంపౌండ్ నుండి తూర్పు దిశగా దోయ సాగరం వరకు దక్షిణం: దోయ సాగరం నుండి దక్షిణ దిశగా రైల్వే పంప్ హౌస్ వాటర్ ట్యాంకు వరకు పడమర: రైల్వే వాటర్ ట్యాంకులు నుండి హాస్పిటల్ మీదుగా ఓల్డ్ NH5 రోడ్డు స్టాల్డింగ్ పాయింటు వరకు
12	నెహ్రూ నగర్ పార్ట్ ఏం జె పెగ్స్ రోడ్ ,శ్రీనివాసనగర్ ఉత్తరం: విజయలక్ష్మి కామ్యూ బిల్డింగ్ నుండి ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్ 5 రోడ్డు వరకు తూర్పు: ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్ 5 రోడ్ నుండి సూరాడ మోహన్ రావు ఇంటి వరకు దక్షిణం: సూరాడ మోహన్ రావు ఇంటి నుండి నెహ్రూ నగర్ వీధి ప్రారంభం వరకు పడమర: నెహ్రూ నగర్ వీధి ప్రారంభం నుండి తలగాపు గోరీ కుమారి ఇంటి మీదుగా విజయలక్ష్మి కామ్యూ వరకు
13	గున్నేశ్వర నగర్, సుభద్రా నగర్, ఆర్కే పోలీస్ కాలనీ, నెహ్రూ నగర్ ఉత్తరం: కేటీ రోడ్ శ్రీనివాస లాడ్జి జంక్షన్ నుండి డిగ్రీ కాలేజీ సైనమల్లి డిపో వరకు తూర్పు: సైన మల్లి డిపో నుండి ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్ 5 రోడ్డు వరకు దక్షిణం: ఎన్ హెచ్ 5 రోడ్ నుండి శుక్రవారం సంత మీదుగా హై స్కూల్ గౌండ్ లో ఉన్న స్కూల్ బిల్డింగ్ మీదుగా కేటీ రోడ్ వరకు పడమర: కేటీ రోడ్ శుక్రవారం సంత నుండి శ్రీనివాస లాడ్జ్ జంక్షన్ వరకు
14	నిత్యానంద నగర్, రెల్లి వీధి, ఎన్ హెచ్ 5 రోడ్, నెహ్రూ నగర్ పార్ట్ ఉత్తరం: హై స్కూల్ గౌండ్ లో ఉన్న స్కూల్ బిల్డింగ్ నుండి శ్రీకాంత్ డిపో మీదుగా ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్ 5 రోడ్డు శ్రీరామ్ నగర్ వరకు తూర్పు: ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్ 5 శ్రీరామ్ నగర్ నుండి మూడు రోడ్లు జంక్షన్ వరకు దక్షిణం: మూడు రోడ్లు జంక్షన్ నుండి శుక్రవారం సంత వరకు పడమర: శుక్రవారం సంత నుండి హై స్కూల్ గౌండ్ లో ఉన్న స్కూల్ బిల్డింగ్ వరకు
15	న్యూ కోలని, ఫిష్ మార్కెట్, పోతనపల్లి వారి వీధి, మహారాణి పేట ఉత్తరం: మహేశ్వరమ్మ గుడి నుండి అంద్రా బ్యాంక్ మీదుగా ఉత్తర దిశగా KT రోడ్డు వరకు తూర్పు: KT రోడ్డు నుండి తూర్పు దిశగా కాశీబుగ్గ బస్టాండు వరకు కాశీబుగ్గ బస్టాండు నుండి ఫిష్ మార్కెట్ రోడ్డు వరకు దక్షిణం: ఫిష్ మార్కెట్ రోడ్డు మీదుగా దక్షిణ దిశగా పల్లి వీధి జంక్షన్ మరియు పోతన పల్లి వీధి రెండు వైపులా కలుపుతూ పంపుహౌస్ జంక్షన్ వరకు పడమర: పంపుహౌస్ జంక్షన్ నుండి మహేశ్వరమ్మ గుడి వరకు

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
16	పల్లి వీధి, తాటి వీధి, మేదర వీధి, వేంకటేశ్వర కోలని పార్డు
	ఉత్తరం: చాకలి చెరువు వద్ద ఇచ్చాపురం అనంద్ ఇంటి నుండి వేంకటేశ్వర కాలనీ మీదుగా పోలీస్ స్టేషన్, పల్లి వీధి జంక్షన్ మీదుగా ఫిష్ మార్కెట్ రోడ్డు జంక్షన్ మీదుగా బస్టాండు మీదుగా KT రోడ్డు వరకు
	తూర్పు: కాశీబుగ్గ బస్టాండు KT రోడ్డు నుండి తూర్పు దిశగా 3 రోడ్ జంక్షన్ మీదుగా పోస్టాఫీసు జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: పోస్టాఫీసు జంక్షన్ నుండి పల్లివీధి తాటి వీధి మీదుగా అగ్నికుల క్షత్రియ సంఘం భవనం వరకు
	పడమర: అగ్నికుల క్షత్రియ సంఘం భవనం నుండి మర్రి దానయ్య కోలని మీదుగా బరియల్ గొండ్ గోడ పక్కనుండి చాకలి చెరువు వద్ద ఇచ్చాపురం అనంద్ ఇంటి వరకు
17	పెద్దబ్రాహ్మణవీధి, చిన్నబ్రాహ్మణవీధి, పూజారివీధి
	ఉత్తరం: పల్లి వీధి, యస్.సి. వీధి జంక్షన్ తంగుడు అప్పారావు ఇంటి మీదుగా ఉత్తర దిశగా పోస్టాఫీసు వరకు
	తూర్పు: పోస్టాఫీసు నుండి తూర్పు దిశగా సంతోషి మాత గుడి జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: సంతోషి మాత గుడి జంక్షన్ నుండి దక్షిణ దిశగా పెంట వీధి జంక్షన్ వరకు
	పడమర: పెంట వీధి జంక్షన్ నుండి పడమర దిశగా పల్లి వీధి జంక్షన్ తంగుడు అప్పారావు ఇంటి వరకు
18	యస్.సి. వీధి, కొండి వీధి, పారసాంబ
	ఉత్తరం: సర్వే నెం 177 పారసాంబ నుండి ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం 114 మీదుగా యస్.సి. వీధి వరకు
	తూర్పు: యస్.వి. వీధి మీదుగా తూర్పుదిశగా కమ్యూనిటీ హాలు వరకు
	దక్షిణం: యస్.సి. వీధి కమ్యూనిటీ హాలు నుండి కొండి వీధి దక్షిణ దిశ సర్వే నెం 115 మీదుగా సర్వే నెం 177 పారసాంబ వరకు
	పడమర: సర్వే నెం 177 లో పడమర దిశగా పారసాంబ స్టాల్డింగ్ పాయింట్ వరకు
19	వివేకానంద కాలనీ, ఓంశాంతి నగర్, గాంధీనగర్, శారదా నగర్, వేంకటేశ్వర కాలనీ పార్ట్, మహారాణిపేట
	ఉత్తరం: వివేకానంద కాలనీ సర్వేనెంబర్ 63 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా వివేకానంద విగ్రహం వరకు
	తూర్పు: వివేకానంద విగ్రహం నుండి కేటీ రోడ్ మీదుగా తూర్పు దిశగా ఆంధ్రాబ్యాంక్ రోడ్డు వరకు
	దక్షిణం: ఆంధ్రాబ్యాంక్ రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశగా రామకృష్ణ మార్గ్ మీదుగా సర్వేనెంబర్ 206 వద్ద వేంకటేశ్వర కాలనీ మరియు చాకలి చెరువు మీదుగా రామకృష్ణ ఆశ్రమం వరకు
	పడమర: రామకృష్ణ ఆశ్రమం నుండి సర్వే నెంబర్ 63 స్టాల్డింగ్ పాయింట్ వరకు
20	తిలక్ నగర్, సాయి కాలనీ, KT రోడ్, డిగ్రీ కాలేజీ రోడ్డు
	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 222 KT రోడ్డు SR షాపింగ్ మాల్ పక్క నుండి లలిత నగర్ మీదుగా ఉత్తరం వైపుకు సాయి కోలని స్కూలు వరకు మరియు SFS స్కూలు రోడ్డు మీదుగా RTO ఆఫీసు రోడ్డు మీదుగా ఫైర్ స్టేషను దగ్గర గోలుసు వాసు ఐస్ ఫ్యాక్టరీ వరకు
	తూర్పు: గోలుసు వాసు ఐస్ ఫ్యాక్టరీ నుండి తూర్పు దిశగా MPDO ఆఫీసు జంక్షన్ నుండి మల్లి ఖార్జున చార్జెడ్ అకౌంటెంట్ ఇంటి జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: మల్లి ఖార్జున చార్జెడ్ అకౌంటెంట్ ఇంటి జంక్షన్ నుండి దక్షిణ దిశగా శ్రీనివాస లాడ్జి జంక్షన్ KT రోడ్డు వరకు
	పడమర: శ్రీనివాస లాడ్జి జంక్షన్ KT రోడ్డు నుండి SR షాపింగ్ మాల్ లలిత నగర్ వరకు సర్వే నెం. 222 వరకు
21	రోటరీనగర్, గాయత్రినగర్, మారుతినగర్, ఫ్యాక్టరీపేరియా
	ఉత్తరం: విఠల్ గారి ఇంటి వద్ద నుండి ఉత్తర దిశగా రెడ్డి బిల్డింగ్ మీదుగా సర్వేనెంబర్ 232 వరకు

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
	తూర్పు: సర్వే నెంబర్ 232 నుండి చిన్న తిరుపతి మీదుగా గోపిపిల్లె ఫ్యాక్టరీ మీదుగా తలగాపు గోరి మూర్తి ఇంటి పక్క వరకు దక్షిణం: డిగ్రీ కాలేజ్ మీదుగా ఎంపీడీవో రోడ్ మీదు నుండి గొలుసు వాసు ఐస్ ఫ్యాక్టరీ మీదుగా ఫైర్ స్టేషన్ నుండి ఆర్టివో ఆఫీస్ మీదుగా విద్య వాహిని కాలేజ్ జంక్షన్ వరకు పడమర: విద్యా వాహిని కాలేజ్ జంక్షన్ నుండి పాండురంగారావు ఫ్యాక్టరీ మీదుగా ఐటీఐ మీదుగా విఠల్ గారి ఇంటి వరకు
22	సూది కొండ పార్కు
	ఉత్తరం: ఇండస్ట్రియల్ రోడ్డు ఉప్పాడ పార్వతమ్మ ఇంటి నుండి ఉత్తర దిశగా సూది కొండ కొండమ్మతల్లి గుడి వరకు తూర్పు: కొండమ్మతల్లి గుడి నుండి కొండ మీదుగా తూర్పు దిశగా మరిడమ్మ కోలని చిలకల వీధి సర్వే నెం. 51 వరకు దక్షిణం: సర్వే నెం. 51 నుండి కోన లతా ఇంటిమీదగా రెడ్డి బిల్డింగ్ మీదగా దాసరి శంకర్ ఇంటి వరకు పడమర: దాసరి శంకర్ ఇంటి నుండి పడమర దిశగా లాయర్ గదులు మీదగా ఇండస్ట్రియల్ రోడ్డు నుండి ఉప్పాడ పార్వతమ్మ ఇంటి వరకు
23	సూది కొండ పార్కు, రెల్లి వీధి, సాయిబుల కోలని, శివాజీ నగర్ పార్కు
	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 32 లో గల ముడియా తిరుపతి రావు ఇంటి వద్ద నుండి ఉత్తర దిశగా నెమలి కొండ దిగువ భాగం నుండి సాయిబుల కోలని మీదుగా హూడ్ హూడ్ బిల్డింగులు వరకు తూర్పు: హూడ్ హూడ్ బిల్డింగులు నుండి తూర్పు దిశగా సర్వే నెం. 50 మీదుగా సూదికొండ పక్కన నుండి కొండమ్మ తల్లి గుడి కి వెళ్ళే రోడ్డు వరకు దక్షిణం: కొండమ్మ తల్లి గుడి కి వెళ్ళే రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశగా నౌగాపు డిల్లీ రావు ఇంటి పక్క నుండి ఇండ్ర స్ట్రీయల్ రోడ్డు మీదుగా లాయర్ గదులు పక్క నుండి మల్లా కామేశ్వరి ఇంటి వరకు మరియు సర్వే నెం 54 శివాజీ నగర్ MBR క్వార్టర్స్ మీదుగా శివాలయం వరకు పడమర: శివాలయం నుండి పడమర దిశగా సర్వే నెం. 32 లో గల ముడియా తిరుపతి రావు ఇంటి వరకు
24	శివాజీ నగర్ పార్కు, లేబరు కోలని, లలితా నగర్ పార్కు
	ఉత్తరం: ఇండస్ట్రియల్ రోడ్డు శివాలయం మీదుగా ఉత్తర దిశగా MBR క్వార్టర్స్ మీదుగా ITI రోడ్డు వరకు తూర్పు: ITI రోడ్డు నుండి తూర్పు దిశగా మంకినమ్మ గుడి వరకు మరియు T పాండురంగారావు ఫ్యాక్టరీ జంక్షన్ వరకు దక్షిణం: T పాండురంగారావు ఫ్యాక్టరీ జంక్షన్ నుండి దక్షిణ దిశగా లలితా నగర్మీదుగా KT రోడ్డు SR ఫాపింగ్ మాల్ వరకు పడమర: SR ఫాపింగ్ మాల్ నుండి పడమర దిశగా KT రోడ్డు మీదుగా ఎలక్ట్రికల్ సబ్ స్టేషన్ మీదుగా ఇండస్ట్రియల్ రోడ్డు లో శివాలయం వరకు
25	పురుషోత్త పురం, KT రోడ్డు, కొత్తాల్ వీధి, ఎల్లమ్మ వీధి
	ఉత్తరం: పలాస KT రోడ్డు యస్.సి. వీధి వెనుక ఉత్తర దిశగా కొండి వీధి మీదుగా ఎర్ర చెరువు గట్టు మీదుగా సర్వే నెం. 19 వరకు తూర్పు: సర్వే నెం. 19 నుండి తూర్పు దిశగా KT రోడ్డు లో ఉన్న ఎలక్ట్రికల్ సబ్ స్టేషన్ వరకు దక్షిణం: ఎలక్ట్రికల్ సబ్ స్టేషన్ నుండి దక్షిణ దిశగా ముత్యాలమ్మ కోనేరు పక్క నుండి ఎల్లమ్మ గుడి వీధి నుండి పురుషోత్తపురం - 1 సచివాలయం మీదుగా కొత్తాల్ వీధి మీదుగా మెయిన్ రోడ్డు వరకు పడమర: మెయిన్ రోడ్డు, పలాస కొత్తాల్ వీధి జంక్షన్ నుండి పడమర దిశగా KT రోడ్డు యస్.సి. వీధి వెనుక వరకు

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
26	ఎల్లమ్మ వీధి, కాపు వీధి, సంజీవ నగర్, కంచర వీధి పార్కు, అన్నపూర్ణ ఆశ్రమం పార్కు
	ఉత్తరం: పలాస మెయిన్ రోడ్డు, బ్రాహ్మణ వీధి జంక్షన్ నుండి ఉత్తర దిశగా ఎల్లమ్మ గుడి వీధి నుండి ముత్యాలమ్మ కోనేరు మీదుగా వివేకానందా విగ్రహం వరకు
	తూర్పు: వివేకానందా విగ్రహం నుండి తూర్పు దిశగా సర్వే నెం.63 మీదుగా సర్వే నెం.112 అయ్యప్ప గుడి వద్ద జగన్నాద సాగరం రోడ్డు వరకు
	దక్షిణం: జగన్నాద సాగరం రోడ్డు అయ్యప్ప గుడి నుండి దక్షిణ దిశగా మమ్మ క్వార్టర్స్ మీదుగా కంచర వీధి పెద్ద వీధి జంక్షన్ వరకు
	పడమర: పెద్ద వీధి జంక్షన్ నుండి బ్రాహ్మణ వీధి జంక్షన్ వరకు
27	బత్తుల వీధి, కంచర వీధి పార్కు అన్నపూర్ణ ఆశ్రమం పార్కు
	ఉత్తరం: బత్తుల వీధి చివరి నుండి రెండుచైపుల ఉత్తర దిశగా కంచర వీధి మీదుగా కృష్ణ బెహార ఇంటి ప్రక్కన రోడ్డు వరకు
	తూర్పు: కృష్ణ బెహార ఇంటి ప్రక్క నుండి తూర్పు దిశగా మమ్మ క్వార్టర్స్ మీదుగా అన్నపూర్ణ ఆశ్రమం నుండి బద్ది పాలమ్మ గుడి వరకు
	దక్షిణం: బద్ది పాలమ్మ గుడి నుండి దక్షిణ దిశగా రామకృష్ణ మఠం వరకు
	పడమర: రామకృష్ణ మఠం నుండి పడమర దిశగా బత్తుల వీధి చివరి వరకు
28	పెద్ద వీధి, కొండి వీధి, గోరు వీధి, ఇందిరానగర్, గోరు గుండం, చెరువు గట్టు, మెయిన్ రోడ్డు
	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 399 సీతమ్మ తల్లి గుడి రోడ్డు రత్నాల రామమూర్తి ఇంటి వద్ద నుండి ఉత్తర దిశగా రెడ్డిక వీధి జంక్షన్ మీదుగా గోరు వీధి నుండి మెయిన్ రోడ్డు వరకు
	తూర్పు: మెయిన్ రోడ్డు నుండి తూర్పు దిశగా పెద్ద వీధి జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: పెద్ద వీధి జంక్షన్ నుండి ఇరు వైపులా కొండి వీధి జంక్షన్ మరియు గోరు గుండం చెరువు గట్టు మీదుగా సర్వే నెం. 220 వరకు
	పడమర: సర్వే నెం.220 నుండి సర్వే నెం. 399 సీతమ్మ తల్లి గుడి రోడ్డునుండి పడమర దిశగా రత్నాల రామమూర్తి ఇంటి వరకు
29	రెడ్డిక వీధి, కోమటి వీధి, కొత్త వీధి, సుబ్బమ్మ క్వార్టర్స్, బ్రాహ్మణ వీధి, మెయిన్ రోడ్డు
	ఉత్తరం: కొత్త వీధి నుండి ఉత్తర దిశగా ఫిష్ మార్కెట్ రోడ్డు నుండి మెయిన్ రోడ్డు వరకు
	తూర్పు: మెయిన్ రోడ్డు నుండి బ్రాహ్మణ వీధి దోరు . నెం 15-3-83 నుండిదోరు . నెం . 17-1-148 మరియు కోమటి వీధి వరకు
	దక్షిణం: కోమటి వీధి దోరు . నెం 17-1-148 నుండి దక్షిణ దిశగా చంద్ర శేఖర ఆలయం వరకు
	పడమర: చంద్ర శేఖర ఆలయం నుండి పడమర దిశగా కొత్త వీధి స్టార్టింగ్ పాయింటు వరకు
30	కొత్త వీధి, గొతమ్ వీధి, ఏకాంబరేశ్వర గుడి వీధి, గొల్ల వీధి, మెయిన్ రోడ్డు
	ఉత్తరం: గొతమ్ వీధి, ఉల్లాస పేట జంక్షన్ నుండి ఏకాంబరేశ్వర గుడి మీదుగా గొల్ల వీధి నుండి KT రోడ్డు వరకు
	తూర్పు: KT రోడ్డు నుండి తూర్పు దిశగా ఇందిరా చౌక్ నుండి ఫిష్ మార్కెట్ జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: ఫిష్ మార్కెట్ జంక్షన్ నుండి కొత్త వీధి బెల్లాల వైకుంఠరావు ఇంటి వరకు
	పడమర: బెల్లాల వైకుంఠరావు ఇంటి నుండి గొతమ్ వీధి ఉల్లాస పేట జంక్షన్ వరకు
31	గొడగల వీధి, ఉదయపురం-01, రాజమ్మ కోలని పార్కు
	ఉత్తరం: ఉదయపురం యస్.సి. వీధి నుండి ఉత్తర దిశగా రాజమ్మ కోలని జంక్షన్ వరకు
	తూర్పు: రాజమ్మ కోలని జంక్షన్ నుండి తూర్పు దిశగా మున్సిపల్ ఆఫీసు ప్రక్క నుండి ఏకాంబరేశ్వర గుడి వరకు
	దక్షిణం: ఏకాంబరేశ్వర గుడి నుండి దక్షిణ దిశగా గొడగల వీధి జంక్షన్ వరకు
	పడమర: గొడగల వీధి జంక్షన్ నుండి పడమర దిశగా యస్.సి. వీధి వరకు

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
32	ఉల్లాసపేట, శ్రీనివాస నగర్
	ఉత్తరం: మున్సిపల్ సరిహద్దు లోని సర్వేనెం. 259 నుండి ప్యారంభమై ఉత్తరదిశగా గాలి బలరామ్ ఇంటి పక్కగా సాగుతుంది. అక్కడినుండి నివాసగృహాల మధ్యగా వెళ్లి దగ్గర ప్యాంతాన్ని ఆనుకుని ముందుకు సాగుతుంది. అనంతరం ఉదయపురం పాఠశాల వెనుకభాగం వైపుగా విస్తరించి, గోడగలవీధి వరకు.
	తూర్పు: గోడగల వీధి జంక్షన్ నుండి తూర్పు దిశగా ఎకాంబెల్వర గుడి జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: ఎకాంబెల్వర గుడి జంక్షన్ నుండి దక్షిణ దిశగా రెడ్డిక వీధి జంక్షన్ వరకు
	పడమర: రెడ్డికవీధి జంక్షన్ నుండి పడమర దిశగా శ్రీనివాసనగర్, ఉల్లాసపేట మరియు భద్రామ్మ కోనేరు మీదుగా వెళ్లి రహదారి వెంట కొనసాగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు ను సూచించే సర్వే నెం. 259 వరకు చేరుతుంది
33	హడ్కో కాలనీ, ఉదయపురం పార్ట్, ఉదయపురం-02 పార్ట్, గాంధీనగర్ పార్ట్
	ఉత్తరం: డేకురు కొండ సర్వేనెంబర్ 319 నుండి ఉత్తర దిశగా ఎమ్మార్వో ఆఫీస్ రోడ్డు మీదుగా గాంధీనగర్ హనుమాన్ విగ్రహం వరకు
	తూర్పు: గాంధీనగర్ హనుమాన్ విగ్రహం నుండి తూర్పు దిశగా చాకలి వీధి జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: చాకలి వీధి జంక్షన్ నుండి దక్షిణ దిశగా ఉదయపురం జంక్షన్ చలపాకుల అప్పారావు ఇంటి వరకు
	పడమర: చలపాకుల అప్పారావు ఇంటి నుండి పడమర దిశగా పమిడి మీదుగా హడ్కో కాలనీ నుండి సర్వేనెంబర్ 319 స్టాల్డింగ్ పాయింట్ వరకు
34	ఉదయపురం పార్ట్, ఉదయపురం-02, గాంధీనగర్ పార్ట్,
	ఉత్తరం: రామలక్ష్మణ కాలనీ హడ్కో కాలనీ జంక్షన్ నుండి ఉత్తర దిశగా పమిడి వీధి రోడ్డు మీదుగా ఉదయపురం జంక్షన్ మీదుగా చాకలి వీధి జంక్షన్ వరకు కుడివైపు గాంధీనగర్ మీదుగా ఎమ్మార్వో ఆఫీస్ రోడ్డు గర్లస్ హాస్టల్ వరకు
	తూర్పు: గర్లస్ హాస్టల్ నుండి తూర్పు దిశగా రాజమ్మ కాలనీ జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: రాజమ్మ కాలనీ జంక్షన్ నుండి చాకలి వీధి మీదుగా ఉదయపురం స్కూల్ మీదుగా లేవుట్ మీదుగా గాలి బలరాం ఇంటి జంక్షన్ వరకు
	పడమర: గాలి బలరాం ఇంటి వెనుక భాగం నుండి స్టాల్డింగ్ పాయింటు వరకు రామలక్ష్మణ కాలనీ హడ్కో కాలనీ జంక్షన్ వరకు
35	తారక రామా నగర్, రాజమ్మ కోలని పార్ట్ KT రోడ్డు సాయి నగర్
	ఉత్తరం: MRO ఆఫీసు రోడ్డు గర్లస్ హాస్టల్ ఎదురు నుండి ఉత్తర దిశగా G.J. కాలేజీ జంక్షన్ KT రోడ్డు వరకు
	తూర్పు: G.J. కాలేజీ నుండి తూర్పు దిశగా తారక రామా నగర్ జంక్షన్ వరకు
	దక్షిణం: తారక రామా నగర్ నుండి దక్షిణ దిశగా మున్సిపల్ ఆఫీస్ జంక్షన్ వరకు
	పడమర: మున్సిపల్ ఆఫీస్ జంక్షన్ నుండి పడమర దిశగా MRO ఆఫీసు రోడ్డు గర్లస్ హాస్టల్ వరకు
36	సీతారాం నగర్, కౌసల్య నగర్, హరిజన వీధి, వాసుదేవ పేట
	ఉత్తరం: కేటీ రోడ్ గౌరీ శంకర్ బడ్డి నుండి ఎర్ర చెరువు గట్టు వరకు
	తూర్పు: ఎర్ర చెరువు గట్టు నుండి యస్.సి. వీధి వద్ద ఎర్ర చెరువు గట్టు వరకు
	దక్షిణం: ఎర్ర చెరువు గట్టునుండి యస్.సి. వీధి మీదుగా కేటీ రోడ్ వరకు
	పడమర: కేటీ రోడ్ నుండి గౌరీ శంకర్ బడ్డి వరకు

కమిషనరు,
పలాస-కాశీబుగ్గ పురపాలక సంఘం.